
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone 

pytania i udzielamy odpowiedzi: 

 

Pytanie1…………………………………………………………………………………………………. 

Proszę o wyjaśnienie przedmiarów robót, a mianowicie pozycji dotyczących studzienek 

kanalizacyjnych. W przedmiarach zostały one skalkulowane w jednej pozycji przykładowo: 

„KNNR 11 0406-030-275 Studzienki kanalizacyjne o głębokości 2,0 m z gotowych 

elementów z tworzyw sztucznych o średnicy 425 mm w ilości 1,00 1 studnia”. Natomiast na 

załączonych mapach studzienki są rozpisane jako studzienki rewizyjne o średnicy 400 mm i 

studzienki rozdzielcze o średnicy 315 mm. W niektórych pozycjach skalkulowano pojedyncze 

studzienki, pomimo tego, że na załączonych mapach widnieją przykładowo dwie. Bardzo 

proszę o wyjaśnienie zapisu „1,00 1 studnia”, który znajduje się w pozycji KNNR 11 0406-

030-275 Studzienki kanalizacyjne o głębokości 2,0 m z gotowych elementów z tworzyw 

sztucznych o średnicy 425 mm. 

Proszę również o wyjaśnienie, w jaki sposób następuje odprowadzenie oczyszczonych 

ścieków u Pana Purczyńskiego, gdzie zaprojektowano oczyszczalnię TOPAS 5? 

Odpowiedź: 

W kosztorysie ofertowym należy skosztorysować wszystkie studzienki kanalizacyjne 

wykonane z tworzyw sztucznych o średnicy 425 mm. Ilość studni przyjąć, jak w części 

rysunkowej projektu. 

Odprowadzenie oczyszczonych wód z oczyszczalni przydomowej u Pana  Marka 

Purczyńskiego przewidziano do istniejącego zbiornika. 

 

Pytanie2…………………………………………………………………………………………………. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zastąpić projektowane w dokumentacji 3 systemy 

rozsączające HABA RL, biologicznymi oczyszczalniami ścieków działających w technologii 

osadu czynnego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w trzech przypadkach biologicznych 

oczyszczalni, zamiast złóż rozsączających HABA RL pod warunkiem rozwiązania przez 

Wykonawcę sposobu odprowadzenia wód oczyszczonych. 

 

 

 


